Catalogue  PDE2663TCFR    Janvier 2013
Vérins pneumatiques
compacts série P1Q
Diamètres 12 à 100 mm
2
Parker Hannfin France SAS
Division Pneumatique - Europe
PDE2663TCFR

Tige de
piston
Taraudage
(femelle)
pour
course de
0 mm
supplément
par course
de 5 mm
Consommation
d'air
litres
Taille
orificemm cm2 mm cm2 kg kg
P1Q012 12 1,1 6 0,28 M3 x 0,5 0,06 0,01 0,0139 1) M5
P1Q016 16 2,0 8 0,50 M4 x 0,7 0,07 0,02 0,0246 1) M5
P1Q020 20 3,1 10 0,79 M5 x 0,8 0,09 0,03 0,0385 1) M5
P1Q025 25 4,9 12 1,1 M6 x 1,0 0,13 0,03 0,0633 1) M5
P1Q032 32 8,0 16 2,0 M8 x 1,25 0,19 0,03 0,1050 1) G1/8
P1Q040 40 12,6 16 2,0 M8 x 1,25 0,25 0,03 0,1620 1) G1/8
P1Q050 50 19,6 20 3,1 M10 x 1,5 0,45 0,04 0,2530 1) G1/4
P1Q063 63 31,2 20 3,1 M10 x 1,5 0,68 0,05 0,4140 1) G1/4
P1Q080 80 50,3 25 4,9 M16 x 2,0 1,25 0,07 0,6690 1) G3/8
P1Q100 100 78,5 30 7,0 M20 x 2,5 1,93 0,15 1,0430 1) G3/8
1) Consommation d'air pour une course de 10 mm avec aller-retour à 6 bars
Données techniques
Forces des vérins, version double effet
Diamètre de

ment en acier
chromé.
Filetage de tige de piston
7 Taraudé
Référence de commande sur 15 digits
10
Parker Hannfin France SAS
Division Pneumatique - Europe
PDE2663TCFR
Vérins pneumatiques compacts - Série P1Q Références - Double effet / non magnétique
Double effet/non magnétique -
Tige de piston taraudée
12 mm
Course (mm) Référence de commande
5 P1QS012DC7B0005
10 P1QS012DC7B0010
15 P1QS012DC7B0015
20 P1QS012DC7B0020
25 P1QS012DC7B0025
30 P1QS012DC7B0030
16 mm
5 P1QS016DC7B0005
10 P1QS016DC7B0010
15 P1QS016DC7B0015
20 P1QS016DC7B0020
25 P1QS016DC7B0025
30 P1QS016DC7B0030
20 mm
10 P1QS020DC7B0010
15 P1QS020DC7B0015
20 P1QS020DC7B0020
25 P1QS020DC7B0025
30 P1QS020DC7B0030
40 P1QS020DC7B0040
50 P1QS020DC7B0050
25 mm
10 P1QS025DC7B0010
15 P1QS025DC7B0015
20 P1QS025DC7B0020
25 P1QS025DC7B0025
30 P1QS025DC7B0030
40 P1QS025DC7B0040
50 P1QS025DC7B0050
32 mm
Course (mm) Référence de commande
10 P1QS032DC7B0010
15 P1QS032DC7B0015
20 P1QS032DC7B0020
25 P1QS032DC7B0025
30 P1QS032DC7B0030
40 P1QS032DC7B0040
50 P1QS032DC7B0050
75 P1QS032DC7B0075
100 P1QS032DC7B0100
40 mm
15 P1QS040DC7B0015
20 P1QS040DC7B0020
25 P1QS040DC7B0025
30 P1QS040DC7B0030
40 P1QS040DC7B0040
50 P1QS040DC7B0050
75 P1QS040DC7B0075
100 P1QS040DC7B0100
50 mm
15 P1QS050DC7B0015
20 P1QS050DC7B0020
25 P1QS050DC7B0025
30 P1QS050DC7B0030
40 P1QS050DC7B0040
50 P1QS050DC7B0050
75 P1QS050DC7B0075
100 P1QS050DC7B0100
63 mm
Course (mm) Référence de commande
15 P1QS063DC7B0015
20 P1QS063DC7B0020
25 P1QS063DC7B0025
30 P1QS063DC7B0030
40 P1QS063DC7B0040
50 P1QS063DC7B0050
75 P1QS063DC7B0075
80 mm
15 P1QS080DC7B0015
20 P1QS080DC7B0020
25 P1QS080DC7B0025
30 P1QS080DC7B0030
40 P1QS080DC7B0040
50 P1QS080DC7B0050
75 P1QS080DC7B0075
100 mm
15 P1QS100DC7B0015
20 P1QS100DC7B0020
25 P1QS100DC7B0025
30 P1QS100DC7B0030
40 P1QS100DC7B0040
50 P1QS100DC7B0050
75 P1QS100DC7B0075
11
Parker Hannfin France SAS
Division Pneumatique - Europe
PDE2663TCFR
Vérins pneumatiques compacts - Série P1Q
Double effet/magnétique -
Tige de piston taraudée
12 mm
Course (mm) Référence de commande
5 P1QS012DC7G0005
10 P1QS012DC7G0010
15 P1QS012DC7G0015
20 P1QS012DC7G0020
25 P1QS012DC7G0025
30 P1QS012DC7G0030
16 mm
5 P1QS016DC7G0005
10 P1QS016DC7G0010
15 P1QS016DC7G0015
20 P1QS016DC7G0020
25 P1QS016DC7G0025
30 P1QS016DC7G0030
20 mm
10 P1QS020DC7G0010
15 P1QS020DC7G0015
20 P1QS020DC7G0020
25 P1QS020DC7G0025
30 P1QS020DC7G0030
40 P1QS020DC7G0040
50 P1QS020DC7G0050
25 mm
10 P1QS025DC7G0010
15 P1QS025DC7G0015
20 P1QS025DC7G0020
25 P1QS025DC7G0025
30 P1QS025DC7G0030
40 P1QS025DC7G0040
50 P1QS025DC7G0050
32 mm
Course (mm) Référence de commande
10 P1QS032DC7G0010
15 P1QS032DC7G0015
20 P1QS032DC7G0020
25 P1QS032DC7G0025
30 P1QS032DC7G0030
40 P1QS032DC7G0040
50 P1QS032DC7G0050
75 P1QS032DC7G0075
100 P1QS032DC7G0100
40 mm
15 P1QS040DC7G0015
20 P1QS040DC7G0020
25 P1QS040DC7G0025
30 P1QS040DC7G0030
40 P1QS040DC7G0040
50 P1QS040DC7G0050
75 P1QS040DC7G0075
100 P1QS040DC7G0100
50 mm
15 P1QS050DC7G0015
20 P1QS050DC7G0020
25 P1QS050DC7G0025
30 P1QS050DC7G0030
40 P1QS050DC7G0040
50 P1QS050DC7G0050
75 P1QS050DC7G0075
100 P1QS050DC7G0100
63 mm
Course (mm) Référence de commande
15 P1QS063DC7G0015
20 P1QS063DC7G0020
25 P1QS063DC7G0025
30 P1QS063DC7G0030
40 P1QS063DC7G0040
50 P1QS063DC7G0050
75 P1QS063DC7G0075
80 mm
15 P1QS080DC7G0015
20 P1QS080DC7G0020
25 P1QS080DC7G0025
30 P1QS080DC7G0030
40 P1QS080DC7G0040
50 P1QS080DC7G0050
75 P1QS080DC7G0075
100 mm
15 P1QS100DC7G0015
20 P1QS100DC7G0020
25 P1QS100DC7G0025
30 P1QS100DC7G0030
40 P1QS100DC7G0040
50 P1QS100DC7G0050
75 P1QS100DC7G0075
Références - Double effet/magnétique
12
Parker Hannfin France SAS
Division Pneumatique - Europe